
CAMPIONATO REGIONALE PROVE MULTIPLE RAGAZZI

Organizzazione: CR LI GURIA - Genova

600 metri RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 VACCARI Ludovico 2003 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:57.42 314

2 32 GIROTTI Stefano 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:58.05 302

3 77 ZILLER Tommaso 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:59.39 275

4 58 VOLORIO Leonardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:02.08 225

5 6 STOCCHINO Giovanni 2004 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:02.69 214

6 55 TATTOLI Nicola 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:03.82 194

7 41 DANESE Niccolo' 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:04.33 185

8 30 GIANERI Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:05.68 163

9 28 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:07.27 137

10 35 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:07.83 129

11 14 FELTRIN Edoardo 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:08.69 116

12 47 MORACCHIOLI Alex 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:09.97 98

13 74 SAMBARINO Giacomo 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:11.36 79

14 46 MAGGETTI Riccardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:15.50 28

15 2 BRANDI Tommaso 2003 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:22.84

75 SPISSU Lorenzo 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Ass

Serie 2 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 64 ZUNINO Marco 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:35.43 915

2 62 MUSSO Leonardo 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:39.07 782

3 79 DANIELLI Habtu 2003 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:45.61 592

4 45 MAESANO Luca 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:49.05 504

5 3 LAMA Federico 2003 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:50.52 468

6 8 PONE Pietro 2003 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:52.42 423

7 42 FANTOZZI Matteo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:53.07 408

8 73 ROTA Gabriele 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:53.57 397

9 21 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:53.96 388

10 53 RITROVATI Leonardo 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:54.16 384

11 44 LIVOLSI Marco 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:54.50 376

12 63 ZANELLATI Andrea 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:54.78 370

13 38 ANDREANI Elia 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:55.59 353

14 17 PINO Davide 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:58.16 299

15 31 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:59.73 268

16 60 BOSCHI Samuele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 2:01.64 233

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 64 ZUNINO Marco 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:35.43 915

2 62 MUSSO Leonardo 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:39.07 782

3 79 DANIELLI Habtu 2003 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:45.61 592

4 45 MAESANO Luca 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:49.05 504

5 3 LAMA Federico 2003 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:50.52 468

6 8 PONE Pietro 2003 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:52.42 423

7 42 FANTOZZI Matteo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:53.07 408

8 73 ROTA Gabriele 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:53.57 397

9 21 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:53.96 388

10 53 RITROVATI Leonardo 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:54.16 384

11 44 LIVOLSI Marco 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:54.50 376

12 63 ZANELLATI Andrea 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:54.78 370

13 38 ANDREANI Elia 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:55.59 353

14 10 VACCARI Ludovico 2003 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:57.42 314

15 32 GIROTTI Stefano 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:58.05 302

16 17 PINO Davide 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:58.16 299

17 77 ZILLER Tommaso 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:59.39 275

18 31 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:59.73 268

19 60 BOSCHI Samuele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 2:01.64 233

20 58 VOLORIO Leonardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:02.08 225

21 6 STOCCHINO Giovanni 2004 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:02.69 214

22 55 TATTOLI Nicola 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:03.82 194

23 41 DANESE Niccolo' 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:04.33 185

24 30 GIANERI Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:05.68 163
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25 28 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:07.27 137

26 35 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:07.83 129

27 14 FELTRIN Edoardo 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:08.69 116

28 47 MORACCHIOLI Alex 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:09.97 98

29 74 SAMBARINO Giacomo 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:11.36 79

30 46 MAGGETTI Riccardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:15.50 28

31 2 BRANDI Tommaso 2003 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:22.84

75 SPISSU Lorenzo 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Ass
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CAMPIONATO REGIONALE PROVE MULTIPLE RAGAZZI

Organizzazione: CR LI GURIA - Genova

60 Hs H 60 RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 62 MUSSO Leonardo 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.24 893

2 1 79 DANIELLI Habtu 2003 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.66 806

3 4 45 MAESANO Luca 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.17 711

4 5 38 ANDREANI Elia 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.46 662

5 6 14 FELTRIN Edoardo 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.08 563

6 3 58 VOLORIO Leonardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.54 493

Serie 2 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 3 LAMA Federico 2003 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.43 667

2 2 32 GIROTTI Stefano 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.74 464

3 5 77 ZILLER Tommaso 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.85 448

4 6 35 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.35 377

5 4 2 BRANDI Tommaso 2003 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.46 362

6 3 75 SPISSU Lorenzo 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.48 360

Serie 3 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 31 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.07 565

2 5 53 RITROVATI Leonardo 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.17 402

3 3 46 MAGGETTI Riccardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.28 387

4 4 55 TATTOLI Nicola 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.39 372

5 2 74 SAMBARINO Giacomo 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.04 286

Serie 4 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 64 ZUNINO Marco 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.52 834

2 5 17 PINO Davide 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.52 653

3 6 21 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.07 565

4 4 28 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.80 455

5 2 6 STOCCHINO Giovanni 2004 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.88 444

Serie 5 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 42 FANTOZZI Matteo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.71 622

2 6 8 PONE Pietro 2003 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10.77 612

3 4 63 ZANELLATI Andrea 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.45 507

4 2 60 BOSCHI Samuele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.67 474

5 3 30 GIANERI Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.87 308

Serie 6 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 73 ROTA Gabriele 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.37 519

2 4 44 LIVOLSI Marco 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.61 483

3 3 41 DANESE Niccolo' 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.74 325

4 2 47 MORACCHIOLI Alex 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.97 295

5 6 10 VACCARI Ludovico 2003 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.00 291

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 62 MUSSO Leonardo 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.24 893

2 3 64 ZUNINO Marco 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.52 834

3 1 79 DANIELLI Habtu 2003 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.66 806

4 4 45 MAESANO Luca 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.17 711

5 1 3 LAMA Federico 2003 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.43 667

6 5 38 ANDREANI Elia 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.46 662

7 5 17 PINO Davide 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.52 653

8 5 42 FANTOZZI Matteo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.71 622

9 6 8 PONE Pietro 2003 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10.77 612

10 6 21 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.07 565

10 6 31 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.07 565

12 6 14 FELTRIN Edoardo 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.08 563
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13 5 73 ROTA Gabriele 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.37 519

14 4 63 ZANELLATI Andrea 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.45 507

15 3 58 VOLORIO Leonardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.54 493

16 4 44 LIVOLSI Marco 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.61 483

17 2 60 BOSCHI Samuele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.67 474

18 2 32 GIROTTI Stefano 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.74 464

19 4 28 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.80 455

20 5 77 ZILLER Tommaso 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.85 448

21 2 6 STOCCHINO Giovanni 2004 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.88 444

22 5 53 RITROVATI Leonardo 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.17 402

23 3 46 MAGGETTI Riccardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.28 387

24 6 35 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.35 377

25 4 55 TATTOLI Nicola 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.39 372

26 4 2 BRANDI Tommaso 2003 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.46 362

27 3 75 SPISSU Lorenzo 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.48 360

28 3 41 DANESE Niccolo' 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.74 325

29 3 30 GIANERI Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.87 308

30 2 47 MORACCHIOLI Alex 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.97 295

31 6 10 VACCARI Ludovico 2003 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.00 291

32 2 74 SAMBARINO Giacomo 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.04 286

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO REGIONALE PROVE MULTIPLE RAGAZZI

Organizzazione: CR LI GURIA - Genova

Salto in lungo/LJ RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 MUSSO Leonardo 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 5.28 819

1°: 5.28 2°: 5.07 3°: 4.81

2 17 PINO Davide 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.77 698

1°: 4.51 2°: 4.71 3°: 4.77

3 42 FANTOZZI Matteo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.62 665

1°: 4.34 2°: 4.62 3°: 4.26

4 8 PONE Pietro 2003 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 4.57 654

1°: 4.36 2°: 4.39 3°: 4.57

5 45 MAESANO Luca 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.52 643

1°: 4.52 2°: 4.39 3°: 4.49

6 79 DANIELLI Habtu 2003 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 4.50 638

1°: 4.39 2°: 4.50 3°: 3.96

7 44 LIVOLSI Marco 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.48 634

1°: 4.48 2°: 4.15 3°: 4.18

8 63 ZANELLATI Andrea 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 4.45 628

1°: 4.45 2°: 4.42 3°: 4.00

9 53 RITROVATI Leonardo 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.40 617

1°: 4.14 2°: 4.40 3°: 4.28

10 38 ANDREANI Elia 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.25 584

1°: 3.76 2°: 4.25 3°: 3.62

11 73 ROTA Gabriele 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.23 580

1°: 4.23 2°: X 3°: 3.69

12 28 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 4.08 547

1°: 4.08 2°: 3.89 3°: 3.85

13 55 TATTOLI Nicola 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.99 528

1°: 3.92 2°: 3.99 3°: 3.85

14 60 BOSCHI Samuele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 3.99 528

1°: 2.84 2°: 3.73 3°: 3.99

15 58 VOLORIO Leonardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.95 520

1°: 3.53 2°: 3.95 3°: 3.89

16 64 ZUNINO Marco 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 5.42 855

1°: 5.42 2°: 5.37 3°: 5.22

Serie 2 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.00 530

1°: 3.88 2°: 3.63 3°: 4.00

2 31 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.88 505

1°: 3.60 2°: 3.80 3°: 3.88

3 14 FELTRIN Edoardo 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.81 490

1°: 3.81 2°: 3.42 3°: 3.66

4 74 SAMBARINO Giacomo 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.70 467

1°: X 2°: 3.70 3°: X

5 3 LAMA Federico 2003 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.59 444

1°: X 2°: 3.43 3°: 3.59

6 46 MAGGETTI Riccardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.55 435

1°: 3.55 2°: 3.52 3°: 3.30

7 32 GIROTTI Stefano 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.53 431

1°: 3.43 2°: 3.53 3°: 3.37

8 47 MORACCHIOLI Alex 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.50 425

1°: 3.32 2°: 3.27 3°: 3.50

9 77 ZILLER Tommaso 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.48 421

1°: 3.06 2°: 3.40 3°: 3.48

10 6 STOCCHINO Giovanni 2004 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.47 419

1°: 3.29 2°: 3.47 3°: X

11 30 GIANERI Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.45 414

1°: 3.24 2°: 3.45 3°: 3.24

12 41 DANESE Niccolo' 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.37 398

1°: 3.20 2°: 3.37 3°: 2.99

13 2 BRANDI Tommaso 2003 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.31 385

1°: 3.31 2°: 3.28 3°: 3.17
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14 35 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.28 379

1°: 3.20 2°: 3.16 3°: 3.28

15 75 SPISSU Lorenzo 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.24 371

1°: 2.96 2°: 2.15 3°: 3.24

16 10 VACCARI Ludovico 2003 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.21 365

1°: 2.55 2°: 2.78 3°: 3.21

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 64 ZUNINO Marco 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 5.42 855

2 62 MUSSO Leonardo 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 5.28 819

3 17 PINO Davide 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.77 698

4 42 FANTOZZI Matteo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.62 665

5 8 PONE Pietro 2003 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 4.57 654

6 45 MAESANO Luca 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.52 643

7 79 DANIELLI Habtu 2003 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 4.50 638

8 44 LIVOLSI Marco 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.48 634

9 63 ZANELLATI Andrea 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 4.45 628

10 53 RITROVATI Leonardo 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.40 617

11 38 ANDREANI Elia 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.25 584

12 73 ROTA Gabriele 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.23 580

13 28 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 4.08 547

14 21 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.00 530

15 55 TATTOLI Nicola 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.99 528

16 60 BOSCHI Samuele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 3.99 528

17 58 VOLORIO Leonardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.95 520

18 31 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.88 505

19 14 FELTRIN Edoardo 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.81 490

20 74 SAMBARINO Giacomo 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.70 467

21 3 LAMA Federico 2003 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.59 444

22 46 MAGGETTI Riccardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.55 435

23 32 GIROTTI Stefano 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.53 431

24 47 MORACCHIOLI Alex 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.50 425

25 77 ZILLER Tommaso 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.48 421

26 6 STOCCHINO Giovanni 2004 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.47 419

27 30 GIANERI Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.45 414

28 41 DANESE Niccolo' 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.37 398

29 2 BRANDI Tommaso 2003 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.31 385

30 35 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.28 379

31 75 SPISSU Lorenzo 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.24 371

32 10 VACCARI Ludovico 2003 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.21 365

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO REGIONALE PROVE MULTIPLE RAGAZZI

Organizzazione: CR LI GURIA - Genova

Vortex RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 ANDREANI Elia 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 62.56 903

1°: 62.56

2 62 MUSSO Leonardo 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 52.12 713

1°: 52.12

3 45 MAESANO Luca 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 48.67 659

1°: 48.67

4 79 DANIELLI Habtu 2003 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 47.28 638

1°: 47.28

5 73 ROTA Gabriele 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 45.50 610

1°: 45.50

6 60 BOSCHI Samuele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 44.83 600

1°: 44.83

7 42 FANTOZZI Matteo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 43.65 582

1°: 43.65

8 53 RITROVATI Leonardo 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 38.96 509

1°: 38.96

9 44 LIVOLSI Marco 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 37.86 492

1°: 37.86

9 55 TATTOLI Nicola 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 37.86 492

1°: 37.86

11 21 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 37.70 490

1°: 37.70

12 31 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 37.39 485

1°: 37.39

13 8 PONE Pietro 2003 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 36.62 473

1°: 36.62

14 2 BRANDI Tommaso 2003 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 35.74 459

1°: 35.74

15 75 SPISSU Lorenzo 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 33.95 432

1°: 33.95

16 30 GIANERI Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 30.96 385

1°: 30.96

Serie 2 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 PINO Davide 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 42.45 563

1°: 42.45

2 64 ZUNINO Marco 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 40.67 536

1°: 40.67

3 3 LAMA Federico 2003 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 38.66 505

1°: 38.66

4 77 ZILLER Tommaso 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 35.55 456

1°: 35.55

5 28 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 34.87 446

1°: 34.87

6 41 DANESE Niccolo' 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 33.73 428

1°: 33.73

7 14 FELTRIN Edoardo 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 33.29 422

1°: 33.29

8 63 ZANELLATI Andrea 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 32.80 414

1°: 32.80

9 74 SAMBARINO Giacomo 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 30.08 372

1°: 30.08

10 6 STOCCHINO Giovanni 2004 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.19 343

1°: 28.19

11 32 GIROTTI Stefano 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 28.03 340

1°: 28.03

12 46 MAGGETTI Riccardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 27.96 339

1°: 27.96

13 58 VOLORIO Leonardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 24.80 290

1°: 24.80
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14 10 VACCARI Ludovico 2003 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 23.98 278

1°: 23.98

15 47 MORACCHIOLI Alex 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 22.34 252

1°: 22.34

16 35 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 21.81 244

1°: 21.81

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 ANDREANI Elia 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 62.56 903

2 62 MUSSO Leonardo 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 52.12 713

3 45 MAESANO Luca 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 48.67 659

4 79 DANIELLI Habtu 2003 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 47.28 638

5 73 ROTA Gabriele 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 45.50 610

6 60 BOSCHI Samuele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 44.83 600

7 42 FANTOZZI Matteo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 43.65 582

8 17 PINO Davide 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 42.45 563

9 64 ZUNINO Marco 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 40.67 536

10 53 RITROVATI Leonardo 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 38.96 509

11 3 LAMA Federico 2003 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 38.66 505

12 55 TATTOLI Nicola 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 37.86 492

12 44 LIVOLSI Marco 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 37.86 492

14 21 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 37.70 490

15 31 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 37.39 485

16 8 PONE Pietro 2003 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 36.62 473

17 2 BRANDI Tommaso 2003 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 35.74 459

18 77 ZILLER Tommaso 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 35.55 456

19 28 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 34.87 446

20 75 SPISSU Lorenzo 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 33.95 432

21 41 DANESE Niccolo' 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 33.73 428

22 14 FELTRIN Edoardo 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 33.29 422

23 63 ZANELLATI Andrea 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 32.80 414

24 30 GIANERI Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 30.96 385

25 74 SAMBARINO Giacomo 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 30.08 372

26 6 STOCCHINO Giovanni 2004 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.19 343

27 32 GIROTTI Stefano 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 28.03 340

28 46 MAGGETTI Riccardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 27.96 339

29 58 VOLORIO Leonardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 24.80 290

30 10 VACCARI Ludovico 2003 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 23.98 278

31 47 MORACCHIOLI Alex 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 22.34 252

32 35 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 21.81 244
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CAMPIONATO REGIONALE PROVE MULTIPLE RAGAZZI

Organizzazione: CR LI GURIA - Genova

600 metri RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 PALLADINO Chiara 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:00.64 564

2 11 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:01.85 542

3 57 UNGARO Aurora 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:02.24 535

4 59 BONGIOVANNI Giada 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:02.71 527

5 71 MASSONE Alice 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:03.83 507

6 61 CROVETTO Chiara 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:03.86 506

7 48 PALLADINO Alice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:05.54 476

8 52 REBECCHI Nina 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:13.43 343

9 36 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:20.34 235

10 70 MARCHETTI Margherita 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:21.61 217

11 67 ZAMBITO Silvia 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:23.17 194

12 69 GOLFETTO Emy 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:23.80 185

13 29 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:27.56 132

14 39 BATTISTONI Beatrice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:28.93 113

15 33 GOLINO Chiara 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:31.79 75

23 GUGLIOTTA Alessandra 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO Ass

4 MAGALOTTI Glenda 2004 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass

Serie 2 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 TOBLINI Marella 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:52.41 721

2 66 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:52.78 714

3 76 STRANIERI Martina 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:53.29 704

4 80 PANTANI Elisa 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:55.58 660

5 19 SEEBERGER Sirja 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:58.66 601

6 50 PASQUALI Ginevra 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:59.51 585

7 13 ESCALONA Angela 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:00.37 569

8 43 LAMPO' Sofia 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:00.64 564

9 15 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:01.16 555

10 22 BONACINI Sara 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:02.99 522

11 40 DALCIELO Ginevra 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:04.38 497

12 37 TADEI Sara 2003 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 2:06.68 456

13 56 TATTOLI Sara 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:11.61 373

14 25 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 2:20.04 240

15 9 MAZZUCCHI Elisa 2003 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2:22.11 209

72 ROSSO Giulia 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Ass

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 TOBLINI Marella 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:52.41 721

2 66 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:52.78 714

3 76 STRANIERI Martina 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:53.29 704

4 80 PANTANI Elisa 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:55.58 660

5 19 SEEBERGER Sirja 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:58.66 601

6 50 PASQUALI Ginevra 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:59.51 585

7 13 ESCALONA Angela 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:00.37 569

8 49 PALLADINO Chiara 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:00.64 564

8 43 LAMPO' Sofia 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:00.64 564

10 15 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:01.16 555

11 11 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:01.85 542

12 57 UNGARO Aurora 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:02.24 535

13 59 BONGIOVANNI Giada 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:02.71 527

14 22 BONACINI Sara 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:02.99 522

15 71 MASSONE Alice 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:03.83 507

16 61 CROVETTO Chiara 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:03.86 506

17 40 DALCIELO Ginevra 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:04.38 497

18 48 PALLADINO Alice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:05.54 476

19 37 TADEI Sara 2003 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 2:06.68 456

20 56 TATTOLI Sara 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:11.61 373

21 52 REBECCHI Nina 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:13.43 343

22 25 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 2:20.04 240

23 36 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:20.34 235
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24 70 MARCHETTI Margherita 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:21.61 217

25 9 MAZZUCCHI Elisa 2003 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2:22.11 209

26 67 ZAMBITO Silvia 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:23.17 194

27 69 GOLFETTO Emy 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:23.80 185

28 29 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:27.56 132

29 39 BATTISTONI Beatrice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:28.93 113

30 33 GOLINO Chiara 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:31.79 75

4 MAGALOTTI Glenda 2004 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass

23 GUGLIOTTA Alessandra 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO Ass

72 ROSSO Giulia 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Ass
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CAMPIONATO REGIONALE PROVE MULTIPLE RAGAZZI

Organizzazione: CR LI GURIA - Genova

60 Hs H 60 RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.32 849

2 6 50 PASQUALI Ginevra 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.95 748

3 4 22 BONACINI Sara 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.96 747

4 1 37 TADEI Sara 2003 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 11.01 739

5 5 13 ESCALONA Angela 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.55 662

6 2 40 DALCIELO Ginevra 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.66 647

Serie 2 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 66 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.17 874

2 1 56 TATTOLI Sara 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.51 668

3 6 43 LAMPO' Sofia 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.83 623

4 3 48 PALLADINO Alice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.58 522

5 2 52 REBECCHI Nina 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.03 463

6 5 49 PALLADINO Chiara 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 14.16 322

Serie 3 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 76 STRANIERI Martina 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.74 781

2 2 15 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.56 661

3 5 19 SEEBERGER Sirja 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.69 643

4 4 57 UNGARO Aurora 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.72 639

5 6 70 MARCHETTI Margherita 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.89 615

6 1 80 PANTANI Elisa 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12.13 582

Serie 4 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 MAZZUCCHI Elisa 2003 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.08 589

2 2 61 CROVETTO Chiara 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 12.11 585

3 3 36 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 13.18 444

4 5 29 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 14.51 281

5 4 23 GUGLIOTTA Alessandra 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 20.87

Serie 5 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 TOBLINI Marella 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.25 861

2 6 11 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.73 637

3 5 59 BONGIOVANNI Giada 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 12.45 539

4 3 71 MASSONE Alice 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.34 424

5 4 33 GOLINO Chiara 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 14.23 314

Serie 6 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 72 ROSSO Giulia 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.38 549

2 6 69 GOLFETTO Emy 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.79 367

3 5 39 BATTISTONI Beatrice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 14.26 311

4 2 67 ZAMBITO Silvia 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 14.37 297

4 4 MAGALOTTI Glenda 2004 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 66 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.17 874

2 2 24 TOBLINI Marella 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.25 861

3 3 25 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.32 849

4 3 76 STRANIERI Martina 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.74 781

5 6 50 PASQUALI Ginevra 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.95 748

6 4 22 BONACINI Sara 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.96 747

7 1 37 TADEI Sara 2003 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 11.01 739

8 1 56 TATTOLI Sara 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.51 668

9 5 13 ESCALONA Angela 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.55 662

10 2 15 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.56 661

11 2 40 DALCIELO Ginevra 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.66 647
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12 5 19 SEEBERGER Sirja 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.69 643

13 4 57 UNGARO Aurora 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.72 639

14 6 11 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.73 637

15 6 43 LAMPO' Sofia 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.83 623

16 6 70 MARCHETTI Margherita 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.89 615

17 6 9 MAZZUCCHI Elisa 2003 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.08 589

18 2 61 CROVETTO Chiara 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 12.11 585

19 1 80 PANTANI Elisa 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12.13 582

20 3 72 ROSSO Giulia 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.38 549

21 5 59 BONGIOVANNI Giada 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 12.45 539

22 3 48 PALLADINO Alice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.58 522

23 2 52 REBECCHI Nina 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.03 463

24 3 36 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 13.18 444

25 3 71 MASSONE Alice 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.34 424

26 6 69 GOLFETTO Emy 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.79 367

27 5 49 PALLADINO Chiara 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 14.16 322

28 4 33 GOLINO Chiara 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 14.23 314

29 5 39 BATTISTONI Beatrice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 14.26 311

30 2 67 ZAMBITO Silvia 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 14.37 297

31 5 29 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 14.51 281

32 4 23 GUGLIOTTA Alessandra 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 20.87

4 4 MAGALOTTI Glenda 2004 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO REGIONALE PROVE MULTIPLE RAGAZZI

Organizzazione: CR LI GURIA - Genova

Salto in lungo/LJ RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4.10 649

1°: X 2°: 4.10 3°: X

2 76 STRANIERI Martina 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.03 632

1°: 3.94 2°: 4.03 3°: 3.82

3 56 TATTOLI Sara 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.98 620

1°: 3.90 2°: 3.98 3°: 3.79

4 43 LAMPO' Sofia 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.91 603

1°: 3.53 2°: 3.69 3°: 3.91

5 70 MARCHETTI Margherita 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.80 576

1°: 3.72 2°: 3.79 3°: 3.80

6 57 UNGARO Aurora 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.77 568

1°: 3.24 2°: 3.77 3°: 3.59

7 37 TADEI Sara 2003 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 3.68 547

1°: 3.56 2°: 3.61 3°: 3.68

8 50 PASQUALI Ginevra 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.67 544

1°: 3.57 2°: 3.07 3°: 3.67

9 40 DALCIELO Ginevra 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.64 537

1°: X 2°: 3.05 3°: 3.64

10 72 ROSSO Giulia 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.57 520

1°: 3.31 2°: 3.57 3°: 3.36

11 71 MASSONE Alice 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.56 518

1°: 3.55 2°: 3.56 3°: 3.45

12 48 PALLADINO Alice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.46 494

1°: X 2°: 3.46 3°: 3.25

13 69 GOLFETTO Emy 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.32 461

1°: 3.32 2°: 3.14 3°: X

14 52 REBECCHI Nina 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.08 404

1°: 2.97 2°: 3.08 3°: 3.04

15 39 BATTISTONI Beatrice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.01 388

1°: 3.01 2°: 2.69 3°: X

16 49 PALLADINO Chiara 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA

1°: X 2°: X 3°: X

4 MAGALOTTI Glenda 2004 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass

Serie 2 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 66 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4.65 788

1°: 4.62 2°: 4.65 3°: 4.44

2 24 TOBLINI Marella 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.12 654

1°: 4.12 2°: X 3°: 3.92

3 22 BONACINI Sara 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.91 603

1°: 3.91 2°: 3.85 3°: X

4 11 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.81 578

1°: 3.81 2°: 3.63 3°: X

5 59 BONGIOVANNI Giada 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 3.77 568

1°: 3.13 2°: 3.71 3°: 3.77

6 13 ESCALONA Angela 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.73 559

1°: 3.73 2°: 3.69 3°: 3.51

7 19 SEEBERGER Sirja 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.72 556

1°: 3.59 2°: 3.44 3°: 3.72

8 9 MAZZUCCHI Elisa 2003 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.62 532

1°: 3.62 2°: 3.17 3°: 3.51

9 15 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.62 532

1°: 3.43 2°: 3.62 3°: X

10 80 PANTANI Elisa 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.54 513

1°: 3.30 2°: 3.26 3°: 3.54

11 61 CROVETTO Chiara 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 3.45 492

1°: 2.93 2°: 3.45 3°: 3.26

12 36 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.28 451

1°: 2.88 2°: 3.27 3°: 3.28

13 67 ZAMBITO Silvia 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3.28 451
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1°: 2.84 2°: 2.72 3°: 3.28

14 29 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2.76 330

1°: X 2°: 2.41 3°: 2.76

15 33 GOLINO Chiara 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2.36 240

1°: X 2°: X 3°: 2.36

23 GUGLIOTTA Alessandra 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO Ass

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 66 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4.65 788

2 24 TOBLINI Marella 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.12 654

3 25 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4.10 649

4 76 STRANIERI Martina 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.03 632

5 56 TATTOLI Sara 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.98 620

6 22 BONACINI Sara 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.91 603

7 43 LAMPO' Sofia 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.91 603

8 11 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.81 578

9 70 MARCHETTI Margherita 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.80 576

10 59 BONGIOVANNI Giada 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 3.77 568

11 57 UNGARO Aurora 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.77 568

12 13 ESCALONA Angela 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.73 559

13 19 SEEBERGER Sirja 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.72 556

14 37 TADEI Sara 2003 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 3.68 547

15 50 PASQUALI Ginevra 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.67 544

16 40 DALCIELO Ginevra 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.64 537

17 9 MAZZUCCHI Elisa 2003 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.62 532

18 15 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.62 532

19 72 ROSSO Giulia 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.57 520

20 71 MASSONE Alice 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.56 518

21 80 PANTANI Elisa 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.54 513

22 48 PALLADINO Alice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.46 494

23 61 CROVETTO Chiara 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 3.45 492

24 69 GOLFETTO Emy 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.32 461

25 36 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.28 451

26 67 ZAMBITO Silvia 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3.28 451

27 52 REBECCHI Nina 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.08 404

28 39 BATTISTONI Beatrice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.01 388

29 29 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2.76 330

30 33 GOLINO Chiara 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2.36 240

31 49 PALLADINO Chiara 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA

4 MAGALOTTI Glenda 2004 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass

23 GUGLIOTTA Alessandra 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO Ass
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CAMPIONATO REGIONALE PROVE MULTIPLE RAGAZZI

Organizzazione: CR LI GURIA - Genova

Vortex RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 45.21 829

1°: 45.21

2 50 PASQUALI Ginevra 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 39.62 706

1°: 39.62

3 72 ROSSO Giulia 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 38.20 679

1°: 38.20

4 24 TOBLINI Marella 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 37.50 666

1°: 37.50

5 25 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 32.93 580

1°: 32.93

6 23 GUGLIOTTA Alessandra 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 32.15 564

1°: 32.15

7 40 DALCIELO Ginevra 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 29.80 519

1°: 29.80

8 37 TADEI Sara 2003 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 28.96 502

1°: 28.96

9 61 CROVETTO Chiara 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 24.97 423

1°: 24.97

10 43 LAMPO' Sofia 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 23.15 386

1°: 23.15

11 69 GOLFETTO Emy 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 22.08 364

1°: 22.08

12 57 UNGARO Aurora 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 22.02 363

1°: 22.02

13 29 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 20.62 334

1°: 20.62

14 56 TATTOLI Sara 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 20.36 329

1°: 20.36

15 52 REBECCHI Nina 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 17.53 270

1°: 17.53

16 49 PALLADINO Chiara 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 15.37 225

1°: 15.37

17 48 PALLADINO Alice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.38 183

1°: 13.38

Serie 2 VILLA GENTILE - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 66 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 34.76 615

1°: 34.76

2 13 ESCALONA Angela 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 33.31 587

1°: 33.31

3 9 MAZZUCCHI Elisa 2003 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 28.84 500

1°: 28.84

4 67 ZAMBITO Silvia 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 28.40 491

1°: 28.40

5 19 SEEBERGER Sirja 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 27.91 482

1°: 27.91

6 80 PANTANI Elisa 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 27.88 481

1°: 27.88

7 76 STRANIERI Martina 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 26.79 459

1°: 26.79

8 39 BATTISTONI Beatrice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 26.53 454

1°: 26.53

9 22 BONACINI Sara 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 26.31 450

1°: 26.31

10 59 BONGIOVANNI Giada 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 25.44 432

1°: 25.44

11 71 MASSONE Alice 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 23.96 403

1°: 23.96

12 70 MARCHETTI Margherita 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 22.69 377

1°: 22.69
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13 11 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 21.73 357

1°: 21.73

14 36 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 17.33 266

1°: 17.33

15 33 GOLINO Chiara 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 15.73 232

1°: 15.73

4 MAGALOTTI Glenda 2004 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 45.21 829

2 50 PASQUALI Ginevra 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 39.62 706

3 72 ROSSO Giulia 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 38.20 679

4 24 TOBLINI Marella 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 37.50 666

5 66 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 34.76 615

6 13 ESCALONA Angela 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 33.31 587

7 25 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 32.93 580

8 23 GUGLIOTTA Alessandra 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 32.15 564

9 40 DALCIELO Ginevra 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 29.80 519

10 37 TADEI Sara 2003 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 28.96 502

11 9 MAZZUCCHI Elisa 2003 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 28.84 500

12 67 ZAMBITO Silvia 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 28.40 491

13 19 SEEBERGER Sirja 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 27.91 482

14 80 PANTANI Elisa 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 27.88 481

15 76 STRANIERI Martina 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 26.79 459

16 39 BATTISTONI Beatrice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 26.53 454

17 22 BONACINI Sara 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 26.31 450

18 59 BONGIOVANNI Giada 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 25.44 432

19 61 CROVETTO Chiara 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 24.97 423

20 71 MASSONE Alice 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 23.96 403

21 43 LAMPO' Sofia 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 23.15 386

22 70 MARCHETTI Margherita 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 22.69 377

23 69 GOLFETTO Emy 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 22.08 364

24 57 UNGARO Aurora 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 22.02 363

25 11 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 21.73 357

26 29 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 20.62 334

27 56 TATTOLI Sara 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 20.36 329

28 52 REBECCHI Nina 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 17.53 270

29 36 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 17.33 266

30 33 GOLINO Chiara 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 15.73 232

31 49 PALLADINO Chiara 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 15.37 225

32 48 PALLADINO Alice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.38 183

4 MAGALOTTI Glenda 2004 RF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass
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CAMPIONATO REGIONALE PROVE MULTIPLE RAGAZZI

Organizzazione: CR LI GURIA - Genova

TETRATHLON RM - RISULTATI
Classifica Finale VILLA GENTILE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 62 MUSSO Leonardo 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 3207

2 64 ZUNINO Marco 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 3140

3 79 DANIELLI Habtu 2003 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2674

4 45 MAESANO Luca 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2517

5 38 ANDREANI Elia 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2502

6 42 FANTOZZI Matteo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2277

7 17 PINO Davide 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2213

8 8 PONE Pietro 2003 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2162

9 73 ROTA Gabriele 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2106

10 3 LAMA Federico 2003 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2084

11 44 LIVOLSI Marco 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1985

12 21 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1973

13 63 ZANELLATI Andrea 2003 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1919

14 53 RITROVATI Leonardo 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1912

15 60 BOSCHI Samuele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1835

16 31 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1823

17 77 ZILLER Tommaso 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1600

18 14 FELTRIN Edoardo 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1591

19 55 TATTOLI Nicola 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1586

20 28 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1585

21 32 GIROTTI Stefano 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1537

22 58 VOLORIO Leonardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1528

23 6 STOCCHINO Giovanni 2004 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1420

24 41 DANESE Niccolo' 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1336

25 30 GIANERI Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1270

26 10 VACCARI Ludovico 2003 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1248

27 2 BRANDI Tommaso 2003 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1206

28 74 SAMBARINO Giacomo 2003 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1204

29 46 MAGGETTI Riccardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1189

30 35 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1129

31 47 MORACCHIOLI Alex 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1070
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CAMPIONATO REGIONALE PROVE MULTIPLE RAGAZZI

Organizzazione: CR LI GURIA - Genova

TETRATHLON RF - RISULTATI
Classifica Finale VILLA GENTILE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 66 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2991

2 24 TOBLINI Marella 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2902

3 50 PASQUALI Ginevra 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2583

4 15 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2577

5 76 STRANIERI Martina 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2576

6 13 ESCALONA Angela 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2377

7 22 BONACINI Sara 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2322

8 25 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 2318

9 19 SEEBERGER Sirja 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2282

10 37 TADEI Sara 2003 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 2244

11 80 PANTANI Elisa 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2236

12 40 DALCIELO Ginevra 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2200

13 43 LAMPO' Sofia 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2176

14 11 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2114

15 57 UNGARO Aurora 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2105

16 59 BONGIOVANNI Giada 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2066

17 61 CROVETTO Chiara 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2006

18 56 TATTOLI Sara 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1990

19 71 MASSONE Alice 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1852

20 9 MAZZUCCHI Elisa 2003 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1830

21 70 MARCHETTI Margherita 2003 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1785

22 48 PALLADINO Alice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1675

23 52 REBECCHI Nina 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1480

24 67 ZAMBITO Silvia 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1433

25 36 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1396

26 69 GOLFETTO Emy 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1377

27 39 BATTISTONI Beatrice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1266

28 49 PALLADINO Chiara 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1111

29 29 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1077

30 33 GOLINO Chiara 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 861
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